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C I R C O L A R E  N .  2 0 5  

Caltagirone, 09/02/2021 

                                                       Ai genitori  
Ai docenti  

Sc. Sec. di 1° Grado 
     
 
  
OGGETTO: Incontro Scuola -Famiglia 

Si comunica che gli incontri scuola-famiglia si svolgeranno, dalle ore 16:00 alle ore 18:00, sulla 
Piattaforma G-Suite for Education secondo il seguente calendario: 

 15 febbraio 2021 classi prime e classe 2^E 

 17 febbraio 2021 classi seconde 

 19 febbraio 2021 classi terze 

 I genitori prenoteranno entro le ore 18:00 di venerdì 12 febbraio c.m., l’incontro con i singoli 
coordinatori di classe   attraverso l’indirizzo mail istituzionale in allegato. 

Il coordinatore vaglierà le richieste, predisporrà un calendario che sarà comunicato ai genitori. 

Il giorno stabilito, nell’ orario previsto, il coordinatore   invierà il link per il collegamento su 
class- room, dove avverrà l’incontro che non potrà durare più di 5 minuti. 

Il documento di valutazione 1° quadrimestre verrà inviato alle famiglie sulla Bacheca del 
Registro Argo Famiglia 
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ALLEGATO 
INDIRIZZO MAIL DEI COORDINATORI SEC. DI 1° GRADO 

 
 

CLASSE DOCENTE MAIL 
1^ A Prof.ssa Montemagno Gesualda gesualda.montemagno@icgobetti.edu.it 

2^A Prof.ssa Ferro Filippa filippa.ferro@icgobetti.edu.it 
3^A Prof.ssa Di Grande Chiara chiara.digrande@icgobetti.edu.it 

1^B Prof.ssa Bonanno Mariarosa mariarosa.bonanno@icgobetti.edu.it 

2^B Prof.ssa Spadaro Grazia grazia.spadaro@icgobetti.edu.it 

3^B Prof.ssa Montemagno Gesualda gesualda.montemagno@icgobetti.edu.it 

1^C Prof. Nicastro Salvatore animatoredigitale@icgobetti.edu.it 

2^C Prof.ssa Vespo Anna anna.vespo@icgobetti.edu.it 

3^C Prof.ssa Monterosso Daniela daniela.monterosso@icgobetti.edu.it 

1^D Prof.ssa Paci Rosa rosa.paci@icgobetti.edu.it 

2^D Prof. Brighina Orazio orazio.brighina@icgobetti.edu.it 

3^D Prof.ssa Bonanno Concetta concetta.bonanno@icgobetti.edu.it 

1^E Prof.ssa Spadaro Grazia anna.vespo@icgobetti.edu.it 

2^E Prof.ssa Vespo Anna grazia.spadaro@icgobetti.edu.it 

3^E  Prof.ssa Corrente Grazia grazia.corrente@icgobetti.edu.it 

1^F Prof.ssa Scacco Maria maria.scacco@icgobetti.edu.it 

 


